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Origen

CONCEPTO

* Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos de Tipo Corriente
Aprovechamientos de Tipo Corriente
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios
Reintegros

Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de
Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes

. de Ligquidacién o Pago

Participaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Otros Origenes de Operaciéon

Aplicacién

iFlujos

Servicios Personales
Materiales y Suministros

Serviclos Generales

Transferenclas Internas y Asignaciones al Sector Piblico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Soclales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones
Aportaciones
Convenios

mrﬁs Aplicaciones de O

peracién )
6 Efectivo por Actividi yerac

jades de Operac

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversién

Origen

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversién

Aplicacion

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversién

MUNICIPIO DE ABASOLO, TAMAULIPAS.
Estado de Flujos de Efectivo
Del 1 DE ENERO al 31 DE DICIEMBRE 2020

2020
67,231,825.52

1,286,003.00

125,143.00
5,520.16
1,300.00

65,803,859.36

38,237,795.52

16,787,216.42
5,805,344.54
4,720,203.75

55,126.687
10,672,783.66

149,370.00

47,750.48

28,994,030.00 |

29,035,027.74

28,768,236.55
266,791.19

GNP
ABASOLO.;

2019
65,659,089.19

1,201,207.00

104,977.00
4,824.33
338,408.01

64,009,672.85

37,550,110.15

15,691,097.95
5,801,303.41
7,208,002.06

260,902.93
8,332,401.91
149,370.00

109,031.89
128/108,979.04

28,856,548.24
28,450,810.08
405,738.16
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Del 1 DE ENERO al 31 DE DICIEMBRE 2020.

CONCEPTO : - 2020

2019

29,035,027.7:

Flujos de Efectivo de las Actividades de Financiamiento
— Origen
N 7 Endeudamiento Neto
Interno

Externo -
Otros Origenes de Financiamiento
Aplicacién
Servicios de la Deuda
Interno
Externo -
Ofras Aplicaciones de Financiamiento
ST X X FETy

s de Efectlvo por

Incremento/Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo e 40,997.74 |
Efectivo y Equivalente al Efectivo al Iniclo del Efercicio 1,406,794.61 2,164,363.71
Efectivo y Equivalente al Efectivo al Final del Efercicio 1,366,796.77 1,406,794.51

o LA TESOR
N ILIANA A ARES ARéﬁEE%@fSXE
C 2078 - 20219
EL CONTRAL

S
S
E\_ ﬁ..f., Rﬁ' stados Financleros y sus notas, son razonablemente correctos y son respongab
SINEICO
MUNICIPAL
2018 - 2021
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